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Adoracja Najświętszego Sakramentu od wtorku do czwartku oraz w sobotę o 17.15. Modlitwę1.
różańcową w tym tygodniu prowadzi III róża.
W poniedziałek o 17.15 różaniec z wypominkami za zmarłych z wypominek rocznych a o 18.002.
Eucharystia z nieszporami za zmarłych.
W Środę Popielcową rozpoczynamy okres wielkopostnej pokuty. Msze Święte o godz. 7.00 oraz3.
18.00. W tym dniu post obowiązuje post ścisły, który polega na wstrzemięźliwości od
pokarmów mięsnych i spożyciu jednego posiłku do syta w ciągu dnia. Pozostałe muszą być
ograniczone co do ilości.  Ten post obowiązuje wszystkich pomiędzy 18. a rozpoczęciem 60.
roku życia. Wszystkich pozostałych zachęca się do włączenia w ten wielki akt pokutny, na
miarę ich możliwości. Wszystkich od 14 roku życia obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów
mięsnych.
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w piątek o godz. 17.15. Grupą prowadzącą jest Rada Parafialna.4.
Nabożeństwo Gorzkich Żali z rozważaniem pasyjnym w niedzielę o godz. 17.00.5.
W I-szy czwartek miesiąca nabożeństwo po porannej Mszy Świętej oraz na zakończenie6.
Adoracji Najświętszego Sakramentu.
W Pierwszy Piątek Miesiąca nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa po porannej7.
oraz wieczornej Mszy Świętej. Adoracja Najświętszego Sakramentu po wieczornej Mszy
Świętej do godziny 20.00, zakończona apelem Maryjnym.
Odwiedziny chorych z sakramentami świętymi w czwartek i piątek.8.
Spowiedź codziennie przed Mszami Świętymi9.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po wieczornej Mszy św.   10.
Spotkanie wspólnoty „Wieczernik” we wtorek o 19.00.11.
Dyżur przedstawiciela Caritasu  w środę w godz. 17.30 – 18.00.12.
W następną niedzielę po Mszy św. o 11.00 spotkanie dla rodziców kandydatów do13.
bierzmowania. Próby do bierzmowania w najbliższy poniedziałek oraz  wtorek (3 i 4 marca) o
16.00 w kościele.
Jest jeszcze kilka wolnych miejsc na pielgrzymkę do Włoch szlakiem św. Rity i św. Franciszka z14.
Asyżu (15-22 marca br.). Jest  to również dobra okazja, aby wziąć udział w modlitewnych
czuwaniach w intencji Ojca Świętego na Placu Św. Piotra w Rzymie. Zapisy i  informacje u ks.
Andrzeja.


